平成 27 年 11 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品発売のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、下記製品の発売を予定しております。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。

デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。

敬具

記

発売予定：2015 年 12 月

製品名 型番 税抜価格 特長

3G 対応 シグナルモニター付き

SDI 信号分配器
DDA-70VM   250,000 円

Vbusモジュールのシグナルモニタ―付き

3G/HD/SD-SDI信号対応の分配器です。
2入力4分配と1入力8分配を選択し、入力信号の

無音・黒・フリーズ、信号断等のエラーを検知

します。エラーはフロントLEDとWebServerか
ら確認でき、Vbus筐体から接点出力も可能。

WebServerからは詳細設定の他、LOGの確認と

ダウンロードもできます。

3G 対応 SDI 信号 2 分配器 DDA-20   40,000 円

3G/HD/SD-SDI信号対応の1入力2分配の小型

分配器です。サイズ：40(W)×20(H)×80(D)ｍ
ｍ。ケーブルイコライザーを内蔵しリクロック

した安定した信号を出力します。3G：120m、

HD：260m、SD：480m ケーブル補償(5CFB)、
DVB-ASI信号にも対応。ラックマウントキット

を使用する事で最大18台をラック実装可能で

す。

UHD ダウンコンバーター UHC-70   オープン価格

Vbusモジュールの4K信号を3G/HD-SDI信号

にダウンコンバートする装置です。入力信号
は3G-SDI Level A/Bに対応し、分割方式はSQD
（Square Division）と2SI（2-sample Interleave）に

対応。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

                                                                                           E042009R00